

แบบสรุปราคางานกลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลังเหมืองห้วยโนเขา หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านส้อง

แผ่นที่ 1 / 1

เจ้าของโครงการ ทต.บ้านส้อง สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหลังเหมืองห้วยโนเขา บ้านหนองแสง หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านส้อง

แบบแปลนที่ ทต.บ้านส้องกำหนด

ปริมาณงาน ถนน ค.ส.ล. ผิวจราจรกว้าง 4.50 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 300.00 ม. (หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1350.00 ตร.ม.) พร้อมไหล่ทางสองข้าง

กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 ม. (หรือปริมาณไม่น้อยกว่า 27.00 ลบ.ม.)

วันที่ 23 มี.ค. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ประมาณราคา (บาท)	หมายเหตุ
1	งานวางป่าและชุดคอ (ขนาดเบา)	900.00	ตร.ม.	1.73	1,557.00	1.3642	2.36	2,124.00	
2	งานรื้อเกรดปรับชั้นพื้นทางเดิมแล้วบดอัดแน่น 95 %	1,530.00	ตร.ม.	14.40	22,032.00	1.3642	19.64	30,049.20	
3	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	67.50	ลบ.ม.	427.00	28,822.50	1.3642	582.51	39,319.42	
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	1,350.00	ตร.ม.	413.00	557,550.00	1.3642	563.41	760,603.50	
	คอนกรีต (ค.2) 240 Ksc								
5	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง CONTRACTION JOINT	103.50	ม.	81.00	8,383.50	1.3642	110.50	11,436.75	
	(เหล็กDOWEL BAR RB15 มม. ยาว 0.50 ม. @ 0.50 ม.)								
6	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง EXPANSION JOINT	27.00	ม.	119.00	3,213.00	1.3642	162.33	4,382.91	
	(เหล็กDOWEL BAR RB19 มม. ยาว 0.50 ม. @ 0.50 ม.)				-		-	-	
7	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง LONGITUDINAL JOINT	300.00	ม.	77.84	23,351.53	1.3642	106.18	31,854.00	
	(เหล็กTIE BAR DB16 มม. ยาว 0.50 ม. @ 0.50 ม.)								
8	งานไหล่ทางหินคลุก	27.00	ลบ.ม.	671.00	18,117.00	1.3642	915.37	24,714.99	
รวมราคากลาง					663,026.53			904,484.77	
ดังนั้น ตั้งงบประมาณค่าก่อสร้างโครงการ เพีย เป็นเงิน								904,484.77	

เก้าแสนสี่พันสี่ร้อยแปดสิบสี่บาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	663,026.53	เงื่อนไข Factor F (ผูกตักปกติ)	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น	=	-		- เงินประกันผลงานหัก	0%
				- ดอกเบี้ยเงินกู้	7%
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642		- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%
				ระยะเวลาก่อสร้าง	90 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเลขที่ 168/2569 ลงวันที่ 16 มีนาคม 2569

(ลงชื่อ).....กรรมการผู้ประมาณการ

(นางสาวขวัญจิตร อินทศิริ)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางทัศนีย์ คงทอง)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการราคากลาง

(นายวัชรินทร์ ไชยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

23 มี.ค. 2569

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบและเห็นชอบ

(นายพงศ์ศักดิ์ รักชาววงศ์)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านส้อง

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายสุรินทร์ ธรรมฤทธิ์)

รองนายกเทศมนตรี รักษาการแทน

นายกเทศบาลตำบลบ้านส้อง